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BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 
 
* Fakültemiz ile Giessen Justus Liebig Üniversitesi arasında yapılan 

“Stajyer Öğrenci Değişim Programı” çerçevesinde ülkemize gelen Alman 
Stajyerler için, Komisyon üyelerinin de katıldıkları tanışma ve bilgilendirme 
toplantısı, 7 Ağustos 2006 tarihinde Dekanlık Toplantı Salonu’nda yapıldı.  
 
  

BİLİMSEL ETKİNLİKLER 
 
 * Peyzaj Mimarlığı Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Engin NURLU, 02-
06 Temmuz 2006 tarihleri arasında St. Petersburg (Rusya)’da NATO-CCMS ile 
Rus Bilimler Akademisi INENCO tarafından düzenlenen “Çevresel 
Değerlendirmede Peyzaj Biliminin Kullanımı” konulu proje toplantısına bildirili 
olarak katıldı. Ayrıca Prof. Dr. E. NURLU, 19-23 Temmuz 2006 tarihleri 
arasında Bari (İtalya)’da CIHEAM tarafından düzenlenen Avrupa Birliği 
INTERREG III B ARCHIMED Programı projesi Network toplantısına sözlü 
sunum ile katıldı. 
 
 * Bahçe Bitkileri Bölümü öğretim üyeleri Prof. Dr. Uygun AKSOY ve 
Prof. Dr. Yüksel TÜZEL, 8 -21 Ağustos 2006 tarihleri arasında Seul (Kore)’de  
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düzenlenen “27. Uluslararası  Bahçe Bitkileri Kongresi”ne  bildirili olarak 
katıldılar. 
 
 * Tarla Bitkileri Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Ferit OKUYUCU, 25-30 
Temmuz 2006 tarihleri arasında Almanya’da Justus-Liebig Üniversitesinde Çayır 
Mer’a Yem Bitkileri, Yeşil Alanlar ve Çayır Mera Amenajmanı konularında 
konferans verdi. 
 
 * Aynı Bölümden Prof. Dr. Rıza AVCIOĞLU , 27-28 Temmuz 2006 
tarihlerinde Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü’nün Ankara’da düzenlediği ve 
Türkiye Futbol Sahaları  Bakım Sorumlularının katıldığı eğitim seminerinde  
“Çim Sahalarının Ekimi, Dikimi ve Bakımı” konularında ders verdi. 
 
 * Aynı Bölümden Prof. Dr. Zihin YILDIRIM, 3-7 Temmuz 2006 tarihleri 
arasında Tarla Bitkileri Bölümünde “Patates Tohumluk Üretiminde Doku Kültürü 
Teknikleri” konusunda Uygulamalı Eğitim Kursu verdi. 
 
 * Aynı Bölümden Dr. Gülcan DEMİROĞLU ve Dr. Behçet KIR, 4 
Ağustos 2006 tarihinde Milli Eğitim Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor ve İzcilik 
Dairesi Başkanlığı tarafından Buca (İzmir)’da düzenlenen eğitim seminerinde 
sunum yaptılar. 
 
 * Tarım Makinaları Bölümü öğretim üyeleri Prof. Dr. Erdem AYKAS, 
Prof. Dr. Engin ÇAKIR ve Yrd. Doç. Dr. Harun YALÇIN, 28 Ağustos-3 Eylül 
2006 tarihleri arasında Kiel (Almanya)’de düzenlenen 17. Uluslararası  ISTRO 
(International  Soil Tillage Research Organization) konferansına bildirili olarak 
katıldılar. 
 
 * Bitki Koruma Bölümünden Yrd. Doç. Dr. Ferit TURANLI, 11 Temmuz 
2006 tarihinde Ege İhraçatcılar Birliği tarafından düzenlenen toplantıda “Kuru 
İncir Zararlıları ve Alınması Gereken Önlemler” konusunda seminer verdi.  
 
 * Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun UYSAL, 20 Temmuz 2006 
tarihinde Kiraz (İzmir) Ziraat Odasının düzenlediği “AB’ye Giriş Sürecinde 
Hayvancılığın Süt ve Et Üretiminde Geleceği” konulu panele konuşmacı olarak 
katıldı ve “Süt Kalitesi” hakkında bilgi verdi.  
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* Tarım Ekonomisi Bölümünden Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA, 29 
Temmuz-6 Ağustos 2006 tarihleri arasında TEMA Vakfı tarafından Bolu’da 
düzenlenen ve  
“Katılımcı Tarımsal Yayım ve Kırsal Kalkınma Kolaylaştırıcı Eğitimi” 
çalışmalarına katıldı. Doç. Dr. Murat BOYACI ve Yrd. Doç. Dr. Buket 
KARATURHAN, aynı eğitim için 7-11 Ağustos 2006 tarihlerinde  Bolu’da 
bulundular. 
 
 * Zootekni Bölümünden Prof. Dr. Mustafa KAYMAKÇI 24-26 Ağustos 
2006 tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenen “ABG-Agro İstanbul Uluslararası 
Tarım Fuarına” bildirili olarak katıldı. 
 
 * Aynı Bölümden Prof. Dr. Ahmet ALÇİÇEK, Doç. Dr. Nedim KOŞUM 
ve Doç. Dr. İbrahim KAYA, 17-21 Ağustos 2006 tarihleri arasında Tosya 
(Kastamonu)’da düzenlenen “9. Tosya Kültür ve Pirinç Festivali, Hayvancılık 
Sempozyumu”na bildirili olarak katıldılar. 
 
 SONUÇLANAN ARAŞTIRMALAR 
 
 * Tarım Ekonomisi Bölümünden Ar. Gör. Figen ÇUKUR tarafından 
yürütülen ve danışmanlığını Prof. Dr. Gamze SANER’in yaptığı “İzmir İlinde 
Sığır Eti Üretimi ve Pazarlaması Üzerine Bir Araştırma” isimli doktora çalışması 
tamamlandı. 
 
 * Tarla Bitkileri Bölümünden Zir. Yük.Müh. Nesrin ÖRÇEN tarafından 
yürütülen ve danışmanlığını Prof. Dr. Ülkü EMİROĞLU’nun yaptığı 
“Androgenetik Tütün Haploidlerinde, Asenaften ve Trifluralinin Antimitotik 
Etkileri” isimli doktora çalışması tamamlandı. 
 
  ATAMA VE SEÇİLMELER 
 
 * Bilal TUNCALI, Fakültemiz Basın ve Yayın Bürosuna, 5 Temmuz 2006 
tarihinde naklen atandı. 
 
 * Ar.Gör. Ertuğrul ARDA, Menemen Araştırma ve Uygulama Çiftliği’ne 
16 Ağustos 2006 tarihinde “Uzman” olarak atandı 
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 BASIN YAYIN ETKİNLİKLERİ 
 
 * Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Prof. Dr. Ümit ERDEM’in 7 Temmuz 
2006 tarihinde Yeni Asır Gazetesi’nde Gediz Nehri ile ilgili haberi, 14 Ağustos 
2006 tarihinde Yeni Ekonomi Gazetesi’nde “Çevre Sorunları Gündemden 
Düşmüyor”, 17 Ağustos 2006 tarihinde Ege Telgraf Gazetesi’nde, Yeni Gazetem 
Ege’de, Gazetem Ege’de, Yenigün Gazetesi’nde “Otopark Yapımı” ile ilgili 
haberi,  18 Ağustos 2006 tarihinde de aynı haber Yankı Gazetesi’nde ve Kent-
Yaşam Haber Bilgi Sitesi’nde yer aldı. Ayrıca Prof. Dr. Ü. ERDEM 4 Ağustos 
2006 tarihinde TRT INT TV”de “Memleketten Haber Var” programında “Peyzaj 
Mimarlığı”, 24 Ağustos 2006 tarihinde İzmir TV’de Sabah Resimleri 
Programında “İzmir’in Çevre Sorunları” konularında  konuşma yaptı.  
 
 * Bahçe Bitkileri Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Dursun EŞİYOK, 20 
Temmuz 2006 tarihinde SKY TV’de Yayınlanan “Hanımeli Programı”nda ve aynı 
kanalın “Haber Aktif” programında  “Alternatif Ürünler ve Baby Havuç”  
konusunda bilgi verdi. 
 
 SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 
 
 Evlenme  
 
 * Tarım Makinaları Bölümü öğretim elemanı Ar. Gör. Anıl ÇAY ile Selen 
SEVİNÇ, 8 Temmuz 2006 tarihinde evlendi.  ÇAY çiftini kutlar, yaşam boyu 
mutluluklar dileriz. 
 
 * Tarla Bitkileri Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Naci ALGAN ile Gül 
Nermin ULUĞ, 9 Ağustos 2006 tarihinde evlendi. ALGAN çiftini kutlar, yaşam 
boyu mutluluklar dileriz. 
 
 * Zootekni Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Süleyman AKKAN’nın oğlu 
Serkan AKKAN ile Figen BEYAZIT, 17 Ağustos 2006 tarihinde evlendi. 
AKKAN çiftini kutlar, yaşam boyu mutluluklar dileriz. 
 
 * Aynı Bölümden Doç. Dr. Hatice BASMACIOĞLU ile Yrd. Doç. Dr. 
Ufuk MALAYOĞLU, 19 Ağustos 2006 tarihinde evlendi. MALAYOĞLU çiftini 
kutlar, yaşam boyu mutluluklar dileriz. 
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 * Fakültemiz Taşıtlar Amirliğinde görevli Mazlum GÜRBÜZ’ün oğlu 
Aydın GÜRBÜZ ile Hülya TEZCAN, 13 Ağustos 2006 tarihinde evlendi. 
GÜRBÜZ çiftini kutlar, yaşam boyu mutluluklar dileriz. 
 
 * Peyzaj Mimarlığı Bölümü öğretim elemanı Ar. Gör. Sibel YİĞİTER ile 
Ali SARIÇAM, 25 Ağustos 2006 tarihinde evlendi. SARIÇAM çiftini kutlar, 
yaşam boyu mutluluklar dileriz. 
 
 * Süt Teknolojisi Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Necati AKBULUT’un 
oğlu Devrim AKBULUT ile Başak GÜNAY, 25 Ağustos 2006 tarihinde evlendi. 
AKBULUT çiftini kutlar, yaşam boyu mutluluklar dileriz. 
 

Doğum 
 
 Bahçe Bitkileri Bölümü öğretim elemanı Ar. Gör. Funda ÖZTAN 
KIDIOĞLU’nun 19 Temmuz 2006 tarihinde bir kızı dünyaya geldi. KIDIOĞLU 
çiftini kutlar, Zeynep’e sağlıklı bir ömür dileriz. 

 
Emekliye ayrılanlar 
 
* Tarım Ekonomisi Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Güven ÖZERİN, 17 

Temmuz 2006 tarihinde, 
 
* Fakültemiz Atelyeler Biriminde görevli Baki ÖZTÜRK, 17 Temmuz 

2006 tarihinde, 
 
* Bahçe Bitkileri Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. İbrahim KISMALI, 16 

Ağustos 2006 tarihinde, 
 
 * Fakültemiz Basın ve Yayın Bürosu Şefi Neriman KAVAKLI, 16 
Ağustos 2006 tarihinde emekliye ayrıldılar. 
 
 Kendilerini kutlar, emeklilik yaşamlarında sağlık, huzur ve mutluluklar 
dileriz.  
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 ÖĞRENCİYE YÖNELİK HABERLER 
 
 Güz Yarıyılı 
 
 * Fakültemiz güz yarıyılı kayıt yenilemeler 18-22 Eylül 2006, dersler 18 
Eylül 2006- 12 Ocak 2007, yarıyıl sonu sınavları ise 22 Ocak-2 Şubat 2007 
tarihleri arasında yapılacaktır. 
 
 Yeni eğitim-öğretim yılının öğretim elemanlarımız ve öğrencilerimiz için 
başarılı geçmesini dileriz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SAHİBİ                       :  Prof. Dr. Semih ERKAN (Dekan) 
YAYIN KURULU     :   Prof. Dr. Süer ANAÇ 
                                        Prof. Dr. Emine BAYRAM 
                                        Yrd.Doç. Dr. Buket KARATURHAN 
                                        Yrd. Doç. Dr. Yasemin S. KUKUL                                         
SAYFA DÜZENİ        : Ersin KAHRAMAN 
BASIM YERİ              : E.Ü. Ziraat Fakültesi Ofset Atelyesi 
                                               
                                            http://www.agr.ege.edu.tr 
 


